
From: "Elor Ilmet" <elor.ilmet@rmk.ee>
Sent: 11/11/2025 12:44:40 PM

To: "Eidapere Külad" <eidapereselts@gmail.com>, <eidapere.kultuurikeskus@kehtna.ee>, "Kehtna
Vallavalitsus" <kehtna@kehtna.ee>, <mario.piirmets@kehtna.ee>

Cc:
"Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Aivar Laud | RMK" <aivar.laud@rmk.ee>, "Sven Soomets | RMK"
<sven.soomets@rmk.ee>, "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>, "Kristiina Viiron"
<kristiina.viiron@rmk.ee>

Subject: Kehtna valla riigimetsa tervikkava Eidapere kogukonnaala koosolek

Metsade kirjeldusega saab tutvuda siin:
https://rmk.ee/metsatood/kogukonnaalad/metsatoode-plaanid/#kehtna-vald
 

Kutse Kehtna valla tervikkava Eidapere kogukonnaala  metsatööde plaani arutelule
 

RMK alustab  Kehtna vallas Eidapere kogukonnaalal asuva riigimetsa pikaajalise metsatööde plaani koostamist
ning soovime kohalikku kogukonda planeerimisse kaasata.
 
Kutsume Teid neljapäeval, 04. detsembril 2025 kell 18.00 kohtumisele, et arutada üheskoos täpsemalt, millised
oleks võimalused korraldada neil aladel metsatöid nii, et need kõigile osapooltele sobiks.
 
Meie poolt pakutavad teemad:

Anname ülevaate Eidapere kogukonnaala metsast

Mida silmas pidada metsatööde planeerimisel

Kohapeal üleskerkinud ettepanekud ja arvamused

Kohtume aruteluks Eidapere kultuurikeskuses aadressiga Tallinna mnt 23a, Eidapere alevik.
 

Ootame kohaliku kogukonna, elanike ja kohaliku omavalitsuse ettepanekuid, millele pöörata tähelepanu Eidapere
kogukonnaalal riigimetsa metsatööde plaanimisel vastates allolevale küsimustikule
hiljemalt??????????????????????  02. detsembriks k.a.
Ettepanekud Eidapere kogukonnaalal metsatööde plaanimiseks  – vormi täitmine
 
 
Täpsem info kogukonnaalal tööde plaanimise kohta RMK kodulehel

Et teade võiks jõuda võimalikult paljude metsatöid puudutavate inimesteni, palume levitada teadet kohaliku
kogukonna ja elanike hulgas.
 
Lugupidamisega
 

Elor Ilmet
kaasamisspetsialist
Riigimetsa Majandamise Keskus
+ 372 5053401
Elor.ilmet@rmk.ee
www.rmk.ee
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